urtunblich befannt, roenn nicht ber im Qaf)re 1533 ermähnte

ßappler Kaplan $an§ ftürer, rooht ein $erroanbter be§*ßfarr*

9teftor§ unb ©rjpriefterS gurer fymtyx gehört. ®erfelbe mar

Teilhaber be3 fleinen 3^"ten§.

SHodj 1723 würben über bie noch, oorljanbenen ©infommen§*

teile ber ©t. 9Jlaria*9J?agbalena*^frünbe Rechnung gefuhrt.

©in Olgemälbe am füblichen Olebenaliar, bie heilige $8üf$erin

oon üftagbala barfieUenb, ba§ ©eitenftücf &u bem 93ilbe be§ h*-

©rfjarb, fomie eine ^oljffulptur ber ^eiligen au§ ber SKenaiffance*

3eit in ber fyriebhoffapelle, bilben noch bie einigen ©rtnnerungen

an bie ehemalige 9Jcaria=9Jlagbalena=$!aptanei in ber sßfarr*

firche ju S?appel*2Binbecf.

1 ®eorg ©cfclube, Pfarrer ju SBü&I, beforgte bic Verrechnung

ber Äappler «ßfrünben.
2 SBcric^t be§ marfgräfltchen *8ogte§ 2Watf)ig Slirfer oon »ühl battert

oom ©am«tag nach Corporis Christi 1553.
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1291 3uni 4.

$reitn ^ebrotg, £od)ter be§ nerftorbenen (EbelfnedjteS £)tetrtd)

non (Erutenbad), ftiftete eine grüfjmeffe auf bcn ©t sMtolau&

altar ber s^farrfirc^e $appel*2Binbecf.

Coram nobis judice curie Argentinensis domina Hedewigis,

filia quondam Dieterici niilitis, dicti de Cnitenbach, nec vi nec

metu, ut asseruit, coacta, sed sponte, immo potius quietem vite

appetens eterne, obtentu retributionis, que magnam in se con-

tinet largitatem
;
attendens, quam profituni sit et honestum, cum

quilibet providens de bonis suis, sibi a deo collatis, saluti anime

sue debeat procurare, bona sua infra scripta, sita in bannis villarum

Capelle et Buhele, et specialiter omnes fructus, qui excrescunt

in vniuersis bonis suis anni presentis nec non vniuersa debita,

in quibus vniuersi debitores sibi sint obligati, ac omnia bona

mobilia, ubicunque sita poterint reperiri, ad ecclesiam in villa

Capell cum omnicunque possessione et dominio vel quasi [dominio],

donauit et tradidit donatione et traditione inter vinos et donasse

se publice est confessa, pure, libere irevocabiliter, simpliciter et

in totum, quod ea ad manus Alberti, eiusdem ecclesie rectoris

cum integritate resignauit presente ipso Alberto et dicta bona
nomine ecclesie sue in Cappell predicte per traditionem recipiente

sub ea tarnen conditione et modo, quod de fructibus predictorum

bonorum et de ipsis bonis prebenda in ipsa ecclesia comparetur

et instituatur de novo et ministretur sacerdoti, perpetuo vide-

licet vicario, qui ad predictam prebendam est instituendus per